



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MB-GROUP.DK APS**

**ÅRSRAPPORT**

**2013/14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling, den  
27. januar 2015

---

Martin Bjørn Jakobsen

**CVR-NR. 31 94 12 53**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	MB-Group.dk ApS Kastanievej 10 2840 Holte
	CVR-nr.: 31 94 12 53
	Stiftet: 1. januar 2009
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli 2013 - 30. juni 2014
<b>Direktion</b>	Martin Bjørn Jakobsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje dattervirksomheder samt dertil hørende aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 238 tkr., hvilket ledelsen ikke finder tilfredsstillende. Selskabets lokaler, hvorfra kantinedrift og catering er drevet, er opsagt efter statusdagen. På regnskabsafslutningstidspunktet er der ikke påbegyndt kantinedrift fra andre lokaler.

Selskabet har påbegyndt ny aktivitet med salg af accessories, hvilket har medført en investering i et varelager pr. 30. juni 2014 på 2.600 tkr. Salget forventes påbegyndt i foråret 2015.

Da selskabet således pt. ikke driver catering og i stedet har påbegyndt ny aktivitet, er der en vis usikkerhed om den fremtidige indtjening.

På baggrund af foranstående har selskabets ledelse valgt ikke at aktivere udskudt skatteaktiv. Beløbet udgør 193 tkr., som er udgiftsført i driften.

Selskabets gæld til leverandører og lånekreditor udgør henholdsvis 3.250 tkr. og 600 tkr. Serviceringen af disse gældsposter kræver et væsentligt salg af ovenstående omtalte accessories eller anden indtjening.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.300.551</b>	<b>159.613</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.378.532	-281.800
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-77.981</b>	<b>-122.187</b>
Res. af kapitalandele i datter- og ass. virk.....		0	1.375.000
Andre finansielle indtægter.....	2	94.769	204.000
Andre finansielle omkostninger.....	3	-47.803	-80.578
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-31.015</b>	<b>1.376.235</b>
Skat af årets resultat.....	4	-206.748	16.696
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-237.763</b>	<b>1.392.931</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-237.763	1.392.931
<b>I ALT</b> .....		<b>-237.763</b>	<b>1.392.931</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre tilgodehavender.....		1.458.000	1.377.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>1.458.000</b>	<b>1.377.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.458.000</b>	<b>1.377.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		2.711.107	77.748
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>2.711.107</b>	<b>77.748</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		364.465	321.220
Udskudte skatteaktiver.....		0	206.748
Andre tilgodehavender.....		42.604	70.770
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>407.069</b>	<b>598.738</b>
Likvider.....		163.451	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.281.627</b>	<b>676.486</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.739.627</b>	<b>2.053.486</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-27.523	210.240
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>97.477</b>	<b>335.240</b>
Kreditinstitutter.....		56.997	80.717
Anden gæld.....		0	40.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>56.997</b>	<b>120.717</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	22.000	20.000
Gæld til pengeinstitutter.....		152.605	185.317
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	392.289
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.510.207	180.904
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		80.044	90.519
Anden gæld.....		820.297	728.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.585.153</b>	<b>1.597.529</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>4.642.150</b>	<b>1.718.246</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.739.627</b>	<b>2.053.486</b>
Eventualposter mv.	8		
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold	9		

## NOTER

	2013/14 kr.	2012/13 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	1.263.350	215.300	
Pensioner.....	45.606	14.200	
Omkostninger til social sikring.....	20.085	2.059	
Andre personaleomkostninger.....	49.491	50.241	
	<b>1.378.532</b>	<b>281.800</b>	
 <b>Andre finansielle indtægter</b>			 <b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	94.769	204.000	
	<b>94.769</b>	<b>204.000</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			 <b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	47.803	80.578	
	<b>47.803</b>	<b>80.578</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>4</b>
Regulering af udskudt skat.....	206.748	-16.696	
	<b>206.748</b>	<b>-16.696</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>5</b>
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. juli 2013.....		165.000	
Kostpris 30. juni 2014.....		<b>165.000</b>	
Ned- og afskrivninger 1. juli 2013.....		165.000	
Ned- og afskrivninger 30. juni 2014.....		<b>165.000</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014.....		<b>0</b>	
 <b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
El Guapo ApS, Holte.....	0	0	100 %
MB Avation ApS, Holte.....	0	0	100 %

Der foreligger ikke reviderede regnskaber for dattervirksomhederne på regnskabsafslæggelsestidspunktet. Begge selskaber er under konkursbehandling.

## NOTER

	<b>Note</b>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2013.....	125.000	210.240	335.240
Forslag til årets resultatdisponering.....		-237.763	-237.763
<b>Egenkapital 30. juni 2014.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-27.523</b>	<b>97.477</b>

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>7</b>
	1/7 2013 gæld i alt	30/6 2014 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter.....	100.717	78.997	22.000	0
Anden gæld.....	40.000	0	0	0
	<b>140.717</b>	<b>78.997</b>	<b>22.000</b>	<b>0</b>

<b>Eventualposter mv.</b>	<b>8</b>
---------------------------	----------

Selskabet har indgået leasingaftaler, som senest udløber 31. december 2015, hvorpå der pr. 30. juni 2014 er en samlet forpligtelse på 147 tkr.

<b>Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold</b>	<b>9</b>
--	----------

Årets resultat udgør et underskud på 238 tkr., hvilket ledelsen ikke finder tilfredsstillende. Selskabets lokaler, hvorfra kantinedrift og catering er drevet, er opsagt efter statusdagen. På regnskabsafslutningstidspunktet er der ikke pågyndt kantinedrift fra andre lokaler.

Selskabet har påbegyndt ny aktivitet med salg af accessories, hvilket har medført en investering i et varelager pr. 30. juni 2014 på 2.600 tkr. Salget forventes påbegyndt i foråret 2015.

Da selskabet således pt. ikke driver catering og i stedet har påbegyndt ny aktivitet, er der en vis usikkerhed om den fremtidige indtjening.

På baggrund af foranstående har selskabets ledelse valgt ikke at aktivere udskudt skatteaktiv. Beløbet udgør 193 tkr., som er udgiftsført i driften.

Selskabets gæld til leverandører og lånekreditor udgør henholdsvis 3.250 tkr. og 600 tkr. Serviceringen af disse gældsposter kræver et væsentligt salg af ovenstående omtalte accessories eller anden indtjening.